
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO À 1ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO - ADMINISTRAÇÃO - EDITAL Nº 25/2024

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
ADRIELI VITÓRIA DA SILVA ROSA SANTOS ADRIELI VITORIA DA SILVA ROSA SANTOS 203.***.***-65 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ADRIELLE RAMOS VENANCIO DOS REIS ADRIELLE RAMOS VENANCIO DOS REIS 222.***.***-79 DEFERIDO

 

AGATHA SILVA DE ANDRADE AGATHA SILVA DE ANDRADE 064.***.***-59 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

AGATHA SOUZA AGATHA SOUZA 194.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

AGATHÁ VITÓRIA DOS SANTOS LOPES AGATHA VITORIA DOS SANTOS LOPES 204.***.***-13 DEFERIDO

 

AGATHA VITORIA PEREIRA SANTIAGO AGATHA VITORIA PEREIRA SANTIAGO 207.***.***-86 DEFERIDO

 

AGHATA VITÓRIA VIRGINIA DA SILVA AGHATA VITORIA VIRGINIA DA SILVA 024.***.***-40 DEFERIDO

 

ALANIS TADY GOESE ALANIS TADY GOESE 187.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

ALEXANDRE DE LIMA DE OLIVEIRA ROSA ALEXANDRE DE LIMA DE OLIVEIRA ROSA 164.***.***-88 DEFERIDO

 

ALICE LOUREDO DE MENDONÇA VIEIRA ALICE LOUREDO DE MENDONCA VIEIRA 152.***.***-40 DEFERIDO

 

ALICE MAC CULLOCH MARTINS CAMPOS ALICE MAC CULLOCH MARTINS CAMPOS 159.***.***-44 DEFERIDO

 

ALICE NICOLLY CAMILO MACHADO ALICE NICOLLY CAMILO MACHADO 204.***.***-73 DEFERIDO

 

ALICE VICTÓRIA GOMES DA CRUZ MAIA ALICE VICTORIA GOMES DA CRUZ MAIA 233.***.***-23 DEFERIDO

Documentação atualizada

ALLANA FRANÇA DOS SANTOS ALLANA FRANCA DOS SANTOS 221.***.***-44 DEFERIDO

 

ALLANA VICTORYA LIMA DA SILVA ALLANA VICTORYA LIMA DA SILVA 152.***.***-27 DEFERIDO

 

ALLEXSANDRO DA SILVA VIEIRA ALLEXSANDRO DA SILVA VIEIRA 159.***.***-58 DEFERIDO

 

ALLICE LAIZA ARAUJO DE LIMA ALLICE LAIZA ARAUJO DE LIMA 230.***.***-50 DEFERIDO

 

AMANDA GONÇALVES RIBEIRO AMANDA GONCALVES RIBEIRO 228.***.***-95 DEFERIDO

 

ANA ALICE DOS REIS GIBARA DOS REIS ANA ALICE DOS REIS GIBARA DOS REIS 185.***.***-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA BEATRIZ OLIVEIRA DE SOUZA ANA BEATRIZ OLIVEIRA DE SOUZA 214.***.***-62 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ ROCHA DE OLIVEIRA ANA BEATRIZ ROCHA DE OLIVEIRA 199.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA BEATRIZ SANTOS DE OLIVEIRA ANA BEATRIZ SANTOS DE OLIVEIRA 187.***.***-30 DEFERIDO

 

ANA BEATRYZ SANTOS DE ASSIS ANA BEATRYZ SANTOS DE ASSIS 143.***.***-75 DEFERIDO
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ANA CANDIDA SILVA ALVES ANA CANDIDA SILVA ALVES 176.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA CAROLINA LOTTI PATROCINIO ANA CAROLINA LOTTI PATROCINIO 165.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ANA CAROLINA PEREIRA LIMA ANA CAROLINA PEREIRA LIMA 177.***.***-01 DEFERIDO

 

ANA CAROLINA RODRIGUES DA SILVA DOS SANTOS ANA CAROLINA RODRIGUES DA SILVA DOS SANTOS 150.***.***-70 DEFERIDO

 

ANA CAROLLYNA LESSA SILVA ANA CAROLLYNA LESSA SILVA 234.***.***-95 DEFERIDO

 

ANA CLARA DA SILVA ANA CLARA DA SILVA 229.***.***-79 DEFERIDO

 

ANA CLARA DA SILVA LIRA ANA CLARA DA SILVA LIRA 217.***.***-00 DEFERIDO

 

ANA CLARA MOTTA SILVA ANA CLARA MOTTA SILVA 187.***.***-86 DEFERIDO

 

ANA CLARA RODRIGUES DE OLIVEIRA ANA CLARA RODRIGUES DE OLIVEIRA 181.***.***-39 DEFERIDO

Documentação atualizada

ANA CLARA SAMPAIO MESQUITA ANA CLARA SAMPAIO MESQUITA 625.***.***-39 DEFERIDO

 

ANA CLARA SOARES FERREIRA ANA CLARA SOARES FERREIRA 215.***.***-67 DEFERIDO

 

ANA JÚLIA BRITOS DA SILVA ANA JULIA BRITOS DA SILVA 112.***.***-48 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ANA JULIA DE ALMEIDA MENDES ANA JULIA DE ALMEIDA MENDES 178.***.***-00 DEFERIDO

 

ANA JULIA DE SENA RANGEL DOS SANTOS ANA JULIA DE SENA RANGEL DOS SANTOS 178.***.***-35 DEFERIDO

 

ANA JULIA DOS SANTOS BAPTISTA ANA JULIA DOS SANTOS BAPTISTA 159.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA JULIA MARQUES DA SILVEIRA ANA JULIA MARQUES DA SILVEIRA 149.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA JULYA CORREIA CHAVES DA SILVA ANA JULYA CORREIA CHAVES DA SILVA 174.***.***-17 DEFERIDO

 

ANA KAROLINE ALVES BARRETO ANA KAROLINE ALVES BARRETO 194.***.***-60 DEFERIDO

 

ANA LAURA SOARES ANA LAURA SOARES 214.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA LIVYA DA SILVA ANA LIVYA DA SILVA 229.***.***-07 DEFERIDO

 

ANA LÚCIA ALCÂNTARA RODRIGUES DE SOUSA ANA LUCIA ALCANTARA RODRIGUES DE SOUSA 230.***.***-23 DEFERIDO

 

ANA LUISA MARTINS DE SOUSA ANA LUISA MARTINS DE SOUSA 186.***.***-82 DEFERIDO

 

ANA LUIZA CORREA DA SILVA ANA LUIZA CORREA DA SILVA 169.***.***-09 DEFERIDO

 

ANA LUIZA LIMA DE MEIRELES ANA LUIZA LIMA DE MEIRELES 211.***.***-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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ANA PIETTRA SOTERO PROFETA NÉA ANA PIETTRA SOTERO PROFETA NEA 166.***.***-89 DEFERIDO

 

ANA SOPHIA DE SANTANA VIDAL ANA SOPHIA DE SANTANA VIDAL 220.***.***-25 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA VIDA VIEIRA SANTOS ANA VIDA VIEIRA SANTOS 204.***.***-45 DEFERIDO

 

ANA VITTORIA SOARES RAMOS ANA VITTORIA SOARES RAMOS 173.***.***-17 DEFERIDO

 

ANAYSA DO NASCIMENTO ANAYSA DO NASCIMENTO 190.***.***-14 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANDRE GUIMARAES DE SOUZA DE LIMA ANDRE GUIMARAES DE SOUZA DE LIMA 177.***.***-40 DEFERIDO

 

ANDRESSA VITÓRIA AMARAL BRITO ANDRESSA VITORIA AMARAL BRITO 155.***.***-70 DEFERIDO

 

ANDREY ROCHA BETTCHER ANDREY ROCHA BETTCHER 207.***.***-21 DEFERIDO

 

ANNA BEATRIZ MOREIRA DE SOUZA ANNA BEATRIZ MOREIRA DE SOUZA 207.***.***-11 DEFERIDO

 

ANNA CAROLINA MOREIRA DOS REIS ANNA CAROLINA MOREIRA DOS REIS 144.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ANNA CAROLINA SILVA RIBEIRO ANNA CAROLINA SILVA RIBEIRO 201.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANNA CLARA FARIA DE SOUZA ANNA CLARA FARIA DE SOUZA 213.***.***-60 DEFERIDO

 

ANNA JULHA MELO SILVA ANNA JULHA MELO SILVA 028.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANNA JULIA DA SILVA MONTEIRO ANNA JULIA DA SILVA MONTEIRO 215.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANNA LAURA DE SOUZA CONCEIÇÃO ANNA LAURA DE SOUZA CONCEICAO 182.***.***-66 DEFERIDO

 

ANNA SOPHYA LIMA VALVERDE ANNA SOPHYA LIMA VALVERDE 184.***.***-57 DEFERIDO

 

ANNA VICTORIA DA COSTA ALMEIDA ANNA VICTORIA DA COSTA ALMEIDA 217.***.***-21 DEFERIDO

 

ARTHUR DE ANDRADE FERNANDES ARTHUR DE ANDRADE FERNANDES 153.***.***-28 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARTHUR DE OLIVEIRA DA SILVA ARTHUR DE OLIVEIRA DA SILVA 153.***.***-70 DEFERIDO
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ARTHUR GABRIEL BARBOSA DE LIMA ARTHUR GABRIEL BARBOSA DE LIMA 187.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ARTHUR LIMA LEMOS ARTHUR LIMA LEMOS 158.***.***-56 DEFERIDO

 

ARTHUR VICTOR DA SILVA FIGUEIRA ARTHUR VICTOR DA SILVA FIGUEIRA 066.***.***-14 DEFERIDO

 

BEATRIZ CHAVES FIRMO BEZERRA BEATRIZ CHAVES FIRMO BEZERRA 188.***.***-92 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

BEATRIZ DE OLIVEIRA SOARES BEATRIZ DE OLIVEIRA SOARES 180.***.***-70 DEFERIDO

 

BEATRIZ DE SANTANA MENDONÇA BEATRIZ DE SANTANA MENDONCA 183.***.***-99 DEFERIDO

 

BEATRIZ FERREIRA DE ALMEIDA BEATRIZ FERREIRA DE ALMEIDA 159.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA 195.***.***-00 DEFERIDO

 

BEATRIZ SHIRLEY GOMES DA SILVA DE OLIVEIRA BEATRIZ SHIRLEY GOMES DA SILVA DE OLIVEIRA 154.***.***-60 DEFERIDO

 

BEATRIZ SILVA DOS ANJOS BEATRIZ SILVA DOS ANJOS 163.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BEATRIZ SOARES GALDINO BEATRIZ SOARES GALDINO 180.***.***-03 DEFERIDO

 

BENÍCIO MALAQUIAS NUNES DA SILVA BENICIO MALAQUIAS NUNES DA SILVA 213.***.***-28 DEFERIDO

 

BRENNO DA CRUZ DARIO BRENNO DA CRUZ DARIO 205.***.***-41 DEFERIDO

 

BRENO LEONARDO SANTOS COSTA BRENO LEONARDO SANTOS COSTA 152.***.***-25 DEFERIDO

 

BRENO MENDANHA BRENO MENDANHA 217.***.***-38 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BRUNA ESTHEFFANY ARAUJO ALVES BRUNA ESTHEFFANY ARAUJO ALVES 149.***.***-95 DEFERIDO

 

BRUNA FARDILHA SALES DOS SANTOS BRUNA FARDILHA SALES DOS SANTOS 157.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CAIO EDUARDO DE OLIVEIRA NOVAES DOS SANTOS CAIO EDUARDO DE OLIVEIRA NOVAES DOS SANTOS 221.***.***-00 DEFERIDO

 

CAIO RODRIGUES DE MELO CAETANO CAIO RODRIGUES DE MELO CAETANO 230.***.***-65 DEFERIDO

 

CAMILA SOUZA DA SILVA CAMILA SOUZA DA SILVA 187.***.***-56 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CAMILLE GABRIELLE DE MELLO GUIMARÃES CAMILLE GABRIELLE DE MELLO GUIMARAES 211.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CAMILLY SANTOS DE SOUZA CAMILLY SANTOS DE SOUZA 173.***.***-18 DEFERIDO
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CARLA EMANUELLE GALABRE GOMES CARLA EMANUELLE GALABRE GOMES 153.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CARLOS EDUARDO BELIENI ANDRADE CARLOS EDUARDO BELIENI ANDRADE 156.***.***-06 DEFERIDO

 

CARLOS GABRIEL SALES MENINI CARLOS GABRIEL SALES MENINI 217.***.***-02 DEFERIDO

 

CARLOS ROBERTO DE JESUS OLIVEIRA CARLOS ROBERTO DE JESUS OLIVEIRA 191.***.***-85 DEFERIDO

 

CAROLINA MENDES RIBEIRO CAROLINA MENDES RIBEIRO 195.***.***-70 DEFERIDO

 

CAUA BRAVO RODRIGUES CAUA BRAVO RODRIGUES 193.***.***-19 DEFERIDO

 

CAUÊ RIQUELMI DA SILVA VIANA CAUE RIQUELMI DA SILVA VIANA 150.***.***-29 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CIBELLY CORDEIRO DEFENSOR DE OLIVEIRA CIBELLY CORDEIRO DEFENSOR DE OLIVEIRA 214.***.***-75 DEFERIDO

 

CRISTIANE FEITOSA DE PAULA CRISTIANE FEITOSA DE PAULA 224.***.***-60 DEFERIDO

 

CRISTIANO RODRIGUES DE ALMEIDA CRISTIANO RODRIGUES DE ALMEIDA 178.***.***-82 DEFERIDO

 

DAFINE VITÓRIA DE PAULA CANIZES DAFINE VITORIA DE PAULA CANIZES 151.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DANIEL DA SILVA FERNANDES DANIEL DA SILVA FERNANDES 227.***.***-39 DEFERIDO

 

DANIEL HENRIQUE DO SANTOS DANIEL HENRIQUE DO SANTOS 221.***.***-36 DEFERIDO

 

DANIEL SILVA DE BRITO DANIEL SILVA DE BRITO 163.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

DANIEL VITOR BORGES DE SENA BARBOSA DANIEL VITOR BORGES DE SENA BARBOSA 179.***.***-27 DEFERIDO

Documentação atualizada

DAVI BUÁS DE PAIVA DAVI BUAS DE PAIVA 150.***.***-89 DEFERIDO

 

DAVI DE LEMOS GONÇALVES DE SOUZA DAVI DE LEMOS GONCALVES DE SOUZA 181.***.***-03 DEFERIDO

 

DAVI DE SOUZA DAVI DE SOUZA 063.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

DAVI FONSECA DE SOUZA DAVI FONSECA DE SOUZA 153.***.***-85 DEFERIDO

 

DAVI GUSTAVO CARDOSO MOREIRA DAVI GUSTAVO CARDOSO MOREIRA 197.***.***-39 DEFERIDO

 

DAVI MIGUEL DE SANTANA ARCANJO DAVI MIGUEL DE SANTANA ARCANJO 191.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DAVI TAVARES DA SILVA DAVI TAVARES DA SILVA 220.***.***-79 DEFERIDO

 

DAYANNE MORAES FERREIRA COLEN DAYANNE MORAES FERREIRA COLEN 182.***.***-09 DEFERIDO

 

DÉBORA DE OLIVEIRA CRUZ DEBORA DE OLIVEIRA CRUZ 205.***.***-77 DEFERIDO

 

DERRICK PINHEIRO DE PAIVA DERRICK PINHEIRO DE PAIVA 159.***.***-81 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com
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renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DIANA CRISTINA PEREIRA DA SILVA DIANA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 152.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DRIELLY DOS SANTOS DA SILVA DRIELLY DOS SANTOS DA SILVA 175.***.***-84 DEFERIDO

 

EDUARDA DOS SANTOS LESSA EDUARDA DOS SANTOS LESSA 203.***.***-52 DEFERIDO

 

EDUARDA PINTO SILVA EDUARDA PINTO SILVA 189.***.***-44 DEFERIDO

 

ELISA NÓBREGA VERDAN DA FONSECA ELISA NOBREGA VERDAN DA FONSECA 156.***.***-60 DEFERIDO

 

ELISA ROCHA ELISA ROCHA 151.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ELLEN VITORIA DA SILVA FREITAS ELLEN VITORIA DA SILVA FREITAS 210.***.***-37 DEFERIDO

 

ELLYN VICTORIA DE SOUZA BELARMINO ELLYN VICTORIA DE SOUZA BELARMINO 152.***.***-70 DEFERIDO

 

ELOISE MARQUES RIBEIRO DOS SANTOS ELOISE MARQUES RIBEIRO DOS SANTOS 172.***.***-69 DEFERIDO

 

ELOIZA FERNANDA ELIZIÁRIO GOMES ELOIZA FERNANDA ELIZIARIO GOMES 077.***.***-16 DEFERIDO

 

EMANUELE DA SILVA COSTA EMANUELE DA SILVA COSTA 206.***.***-85 DEFERIDO

 

EMANUELLA GAMA ARIBANO EMANUELLA GAMA ARIBANO 151.***.***-99 DEFERIDO

 

EMANUELLE ANDRADE DOS REIS EMANUELLE ANDRADE DOS REIS 208.***.***-45 DEFERIDO

 

EMANUELLE AZEVEDO SIMÕES EMANUELLE AZEVEDO SIMOES 208.***.***-04 DEFERIDO

 

EMANUELLE JOLIE DE AZEVEDO CORRÊA EMANUELLE JOLIE DE AZEVEDO CORREA 152.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EMANUELLY DE ANDRADE DANTAS DA ROCHA BARRO EMANUELLY DE ANDRADE DANTAS DA ROCHA BARR159.***.***-27 DEFERIDO

 

EMANUELLY MOREIRA SOARES EMANUELLY MOREIRA SOARES 227.***.***-71 DEFERIDO

 

EMANUELLY VITÓRIA DE OLIVEIRA PEREIRA EMANUELLY VITORIA DE OLIVEIRA PEREIRA 211.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EMILY BASTOS DA SILVA EMILY BASTOS DA SILVA 156.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EMILY DOS REIS SILVA EMILY DOS REIS SILVA 204.***.***-12 DEFERIDO
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ENZO DANIEL TEIXEIRA GARRIDO DE SOUZA ENZO DANIEL TEIXEIRA GARRIDO DE SOUZA 208.***.***-05 DEFERIDO

 

ÉRICKA CRISTINY FÉLIX FERREIRA ERICKA CRISTINY FELIX FERREIRA 182.***.***-03 DEFERIDO

 

ERICK BISPO DE SOUZA DOS SANTOS ERICK BISPO DE SOUZA DOS SANTOS 200.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ESTELLA CRISTINA OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO ESTELLA CRISTINA OLIVEIRA DA CONCEICAO 124.***.***-48 DEFERIDO

 

ESTER DE OLIVEIRA MIRANDA ESTER DE OLIVEIRA MIRANDA 191.***.***-85 DEFERIDO

 

ESTER GABRIELA DA SILVA E SILVA ESTER GABRIELA DA SILVA E SILVA 231.***.***-41 DEFERIDO

Documentação atualizada

EVELLEN CRISTINA LEAL DA SILVA EVELLEN CRISTINA LEAL DA SILVA 224.***.***-30 DEFERIDO

 

EVELLYN DOS SANTOS RODRIGUES EVELLYN DOS SANTOS RODRIGUES 210.***.***-37 DEFERIDO

 

EVELLYN DOS SANTOS SILVA EVELLYN DOS SANTOS SILVA 207.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EVELLYN LETICIA GONÇALVES DA SILVA EVELLYN LETICIA GONCALVES DA SILVA 205.***.***-19 DEFERIDO

 

EVELYN VITÓRIA PEREIRA EVELYN VITORIA PEREIRA 211.***.***-79 DEFERIDO

 

FABIANA VITÓRIA SILVA DE SÁ FABIANA VITORIA SILVA DE SA 207.***.***-90 DEFERIDO

 

FABIANO RIBEIRO FABIANO RIBEIRO 173.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

FERNANDA MENDES DE SANTANA FERNANDA MENDES DE SANTANA 228.***.***-13 DEFERIDO

 

FERNANDO PEREIRA DA SILVA NETO FERNANDO PEREIRA DA SILVA NETO 175.***.***-39 DEFERIDO

 

GABRIEL CRISTÓVÃO DA SILVA GOMES GABRIEL CRISTOVAO DA SILVA GOMES 174.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIEL FERREIRA DA SILVA GABRIEL FERREIRA DA SILVA 065.***.***-06 DEFERIDO

 

GABRIELLA RODRIGUES MONTEIRO GABRIELLA RODRIGUES MONTEIRO 221.***.***-81 DEFERIDO

 

GABRIEL LINCOLN OLIVEIRA DE MARINS GABRIEL LINCOLN OLIVEIRA DE MARINS 153.***.***-85 DEFERIDO

 

GABRIEL LOUZADA DA SILVA GABRIEL LOUZADA DA SILVA 185.***.***-47 DEFERIDO

 

GABRIEL MACHADO DUARTE CRUZ GABRIEL MACHADO DUARTE CRUZ 180.***.***-43 DEFERIDO

 

GEORGIA COSTA SILVA GEORGIA COSTA SILVA 154.***.***-75 DEFERIDO

 

GEOVANA DOS SANTOS MATHEUS GEOVANA DOS SANTOS MATHEUS 220.***.***-30 DEFERIDO

 

GEOVANA VITORIA DE ABREU ALVES GEOVANA VITORIA DE ABREU ALVES 154.***.***-11 DEFERIDO

 

GEOVANNA RAYANE RODRIGUES DE PINHO GEOVANNA RAYANE RODRIGUES DE PINHO 173.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.
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GIOVANNA MOTA DA COSTA GIOVANNA MOTA DA COSTA 183.***.***-20 DEFERIDO

 

GISELLI DA SILVA TEIXEIRA GISELLI DA SILVA TEIXEIRA 211.***.***-98 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GIULIA CAROLINE DE JESUS BAHIA DA SILVA GIULIA CAROLINE DE JESUS BAHIA DA SILVA 192.***.***-59 DEFERIDO

 

GUILHERME DA SILVA MARQUES GUILHERME DA SILVA MARQUES 185.***.***-78 DEFERIDO

 

GUILHERME DOS SANTOS ALVES GUILHERME DOS SANTOS ALVES 157.***.***-37 DEFERIDO

 

GUILHERME MEDEIROS SILVA GUILHERME MEDEIROS SILVA 065.***.***-14 DEFERIDO

 

GUILHERME MONTEIRO ARAUJO GUILHERME MONTEIRO ARAUJO 204.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUSTAVO DUTRA DA SILVA GUSTAVO DUTRA DA SILVA 216.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUSTAVO MARTINS COSTA LINHARES GUSTAVO MARTINS COSTA LINHARES 213.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

GUSTAVO MARTINS JORGE GUSTAVO MARTINS JORGE 018.***.***-14 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUSTAVO SAMPAIO FERREIRA GUSTAVO SAMPAIO FERREIRA 204.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUSTAVO SOBRAL PINTO GUSTAVO SOBRAL PINTO 155.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUSTAVO VENANCIO GUSTAVO VENANCIO 217.***.***-39 DEFERIDO

 

GUSTHAVO DE ARAÚJO BENEDITO GUSTHAVO DE ARAUJO BENEDITO 194.***.***-24 DEFERIDO

 

HELOYSA SANTOS DE MEDEIROS HELOYSA SANTOS DE MEDEIROS 153.***.***-59 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

HUGO DOS SANTOS GUILHERME BARBOSA HUGO DOS SANTOS GUILHERME BARBOSA 186.***.***-66 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

HUGO MARQUES BASÍLIO HUGO MARQUES BASILIO 214.***.***-94 DEFERIDO

 

IASMIN HELLEN SOUSA ALVES IASMIN HELLEN SOUSA ALVES 176.***.***-01 DEFERIDO
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IASMIN MARIA MORAES DE QUEIROZ IASMIN MARIA MORAES DE QUEIROZ 219.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ÍCARO SANT'ANNA VIANNA DA SILVA ICARO SANT'ANNA VIANNA DA SILVA 192.***.***-94 DEFERIDO

 

INGRID BEATRIZ CARNEIRO DE OLIVEIRA INGRID BEATRIZ CARNEIRO DE OLIVEIRA 151.***.***-59 DEFERIDO

 

ISAAC LEANDRO MIRANDA DE OLIVEIRA ISAAC LEANDRO MIRANDA DE OLIVEIRA 153.***.***-70 DEFERIDO

 

ISABELLE CRISTINA SOARES ISABELLE CRISTINA SOARES 211.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ISABELLE DE SOUSA CASTRO ISABELLE DE SOUSA CASTRO 197.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ISABELLE FERNANDA VIDALETE DOS SANTOS ISABELLE FERNANDA VIDALETE DOS SANTOS 208.***.***-56 DEFERIDO

 

ISABELLY BARBOSA DA FONSECA ISABELLY BARBOSA DA FONSECA 174.***.***-98 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ÍSIS NOGUEIRA ALVES COSTA ISIS NOGUEIRA ALVES COSTA 212.***.***-77 DEFERIDO

 

IVAN MIGUEL PASCHOAL PORTES IVAN MIGUEL PASCHOAL PORTES 151.***.***-57 DEFERIDO

 

IVI MARIE HOLANDA SAMPAIO IVI MARIE HOLANDA SAMPAIO 096.***.***-23 DEFERIDO

 

IVY MATIAS IVY MATIAS 220.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

IZABELLI DA SILVA BASÍLIO IZABELLI DA SILVA BASILIO 150.***.***-60 DEFERIDO

 

IZADORA CAMILO DA COSTA IZADORA CAMILO DA COSTA 151.***.***-03 DEFERIDO

 

JANAINA OLIVEIRA DE ALMADA JANAINA OLIVEIRA DE ALMADA 187.***.***-13 DEFERIDO

 

JAQUELINE RODRIGUES LAGE JAQUELINE RODRIGUES LAGE 149.***.***-57 DEFERIDO

 

JESSE JOSIBIAS ALEIXO PEREIRA JESSE JOSIBIAS ALEIXO PEREIRA 067.***.***-01 DEFERIDO

 

JHÚLLYA KETHLLEN CARVALHO DE OLIVEIRA JHULLYA KETHLLEN CARVALHO DE OLIVEIRA 178.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO ERIK DE SOUSA RODRIGUÊS JOAO ERIK DE SOUSA RODRIGUES 187.***.***-08 DEFERIDO

 

JOÃO GABRIEL DE FRANÇA FERRINHA JOAO GABRIEL DE FRANCA FERRINHA 211.***.***-01 DEFERIDO

 

JOÃO GABRIEL NASCIMENTO MARQUES PAES JOAO GABRIEL NASCIMENTO MARQUES PAES 188.***.***-07 DEFERIDO

 

JOÃO GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA JOAO GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA 229.***.***-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOAO LUCAS CARDOSO SOUSA JOAO LUCAS CARDOSO SOUSA 164.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

JOÃO MARCOS CARVALHO DOS SANTOS JOAO MARCOS CARVALHO DOS SANTOS 205.***.***-36 DEFERIDO
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JOÃO PAULO DE SOUSA CARVALHO JOAO PAULO DE SOUSA CARVALHO 064.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO VÍTOR DOS PRAZERES SILVIANO DE LIMA JOAO VITOR DOS PRAZERES SILVIANO DE LIMA 188.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO VITOR SOARES DE OLIVEIRA JOAO VITOR SOARES DE OLIVEIRA 215.***.***-60 DEFERIDO

 

JOSÉ VICTOR SILVA MARCONDES DA COSTA JOSE VICTOR SILVA MARCONDES DA COSTA 177.***.***-50 DEFERIDO

 

JULIA DOS SANTOS DE ALMEIDA PEREIRA JULIA DOS SANTOS DE ALMEIDA PEREIRA 178.***.***-61 DEFERIDO

 

JULIA DOS SANTOS SILVA JULIA DOS SANTOS SILVA 207.***.***-05 DEFERIDO

 

JULIA LANDIM FIGUEIRA JULIA LANDIM FIGUEIRA 212.***.***-37 DEFERIDO

 

JULIA MENEZES DE CASTRO JULIA MENEZES DE CASTRO 149.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JULIANA EVANGELISTA DE JESUS JULIANA EVANGELISTA DE JESUS 231.***.***-42 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JULIANA GOMES MATEUS JULIANA GOMES MATEUS 226.***.***-76 DEFERIDO

 

JULIANNA ROSA DE JESUS JULIANNA ROSA DE JESUS 185.***.***-10 DEFERIDO

 

JULIA VITÓRIA FIDELIS DA SILVA DOS SANTOS JULIA VITORIA FIDELIS DA SILVA DOS SANTOS 213.***.***-85 DEFERIDO

 

JULLYA GRAÇA BATISTA RODRIGUES JULLYA GRACA BATISTA RODRIGUES 154.***.***-90 DEFERIDO

 

JULYA DE OLIVEIRA SILVA JULYA DE OLIVEIRA SILVA 153.***.***-35 DEFERIDO

 

KAIKE VILLELA DO NASCIMENTO KAIKE VILLELA DO NASCIMENTO 162.***.***-93 DEFERIDO

 

KAMILLY MATOS MAIA DOS SANTOS KAMILLY MATOS MAIA DOS SANTOS 168.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

KAMILLY VICTÓRIA RIBEIRO ALVES KAMILLY VICTORIA RIBEIRO ALVES 215.***.***-71 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAMYLLE HELENA CARMO DOS SANTOS CABRAL KAMYLLE HELENA CARMO DOS SANTOS CABRAL 194.***.***-74 DEFERIDO

 

KARLOS EDUARDO FARIAS BARÇANTE KARLOS EDUARDO FARIAS BARCANTE 227.***.***-40 DEFERIDO

 

KAROLINY LEAL DE AZEVEDO KAROLINY LEAL DE AZEVEDO 182.***.***-74 DEFERIDO

 

KAROLLINE ALBERNAZ DOS SANTOS KAROLLINE ALBERNAZ DOS SANTOS 207.***.***-06 DEFERIDO

 

KATHELEN VIEIRA DO NASCIMENTO KATHELEN VIEIRA DO NASCIMENTO 154.***.***-02 DEFERIDO
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KATHELLYN KAUANE FERREIRA DE SOUZA KATHELLYN KAUANE FERREIRA DE SOUZA 213.***.***-78 DEFERIDO

 

KAUAN CONCEIÇÃO DOS SANTOS KAUAN CONCEICAO DOS SANTOS 231.***.***-67 DEFERIDO

 

KAUANE FERREIRA DOS SANTOS KAUANE FERREIRA DOS SANTOS 181.***.***-93 DEFERIDO

 

KAUANE VITÓRIA DE SOUZA RODRIGUES KAUANE VITORIA DE SOUZA RODRIGUES 211.***.***-06 DEFERIDO

 

KAUÊ BORGES LIMA KAUE BORGES LIMA 178.***.***-75 DEFERIDO

 

KAYLANE DOS SANTOS DE LIMA KAYLANE DOS SANTOS DE LIMA 208.***.***-89 DEFERIDO

 

KAYLLANNE VITORIA RAMOS VIEIRA KAYLLANNE VITORIA RAMOS VIEIRA 209.***.***-80 DEFERIDO

 

KETHELYN SOPHIA ANDRADE DOS SANTOS KETHELYN SOPHIA ANDRADE DOS SANTOS 178.***.***-28 DEFERIDO

 

KETLELYN CRISTINNE DUTRA DE SOUZA KETLELYN CRISTINNE DUTRA DE SOUZA 167.***.***-88 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LARA GOMES ESTEVES LARA GOMES ESTEVES 161.***.***-94 DEFERIDO

 

LARA RODRIGUES DA SILVA LARA RODRIGUES DA SILVA 195.***.***-31 DEFERIDO

 

LARISSA ANIZIO DE ARAUJO LARISSA ANIZIO DE ARAUJO 134.***.***-10 DEFERIDO

 

LARISSA PESSANHA DE SOUZA LARISSA PESSANHA DE SOUZA 152.***.***-00 DEFERIDO

 

LARISSA RODRIGUES DE CARVALHO GOMES LARISSA RODRIGUES DE CARVALHO GOMES 064.***.***-09 DEFERIDO

 

LARISSA SANTANA LOPES DA ROCHA LARISSA SANTANA LOPES DA ROCHA 203.***.***-75 DEFERIDO

 

LAUANY VITORIA DOS SANTOS OLIVEIRA LAUANY VITORIA DOS SANTOS OLIVEIRA 008.***.***-78 DEFERIDO

 

LAUARA FERREIRA DA SILVA LAUARA FERREIRA DA SILVA 220.***.***-29 DEFERIDO

 

LAURA DE ALBUQUERQUE PANTALEÃO DE MELO LAURA DE ALBUQUERQUE PANTALEAO DE MELO 180.***.***-44 DEFERIDO

 

LEANDRESON XAVIER DE MELO LEANDRESON XAVIER DE MELO 183.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LEONARDO DA SILVA MORAES LEONARDO DA SILVA MORAES 186.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LEONARDO JUNIOR CUSTODIO DA SILVA LEONARDO JUNIOR CUSTODIO DA SILVA 182.***.***-09 DEFERIDO

 

LETÍCIA AMBROSIO DA SILVA PEREIRA LETICIA AMBROSIO DA SILVA PEREIRA 182.***.***-38 DEFERIDO

 

LETÍCIA OLIVEIRA DOS SANTOS LETICIA OLIVEIRA DOS SANTOS 178.***.***-89 DEFERIDO

 

LETICIA SANTOS DA SILVA LETICIA SANTOS DA SILVA 213.***.***-74 DEFERIDO

 

LOHANY DAMASCENO DOS SANTOS LOHANY DAMASCENO DOS SANTOS 220.***.***-75 DEFERIDO

 

LORANNY LINHARES DE SOUSA LORANNY LINHARES DE SOUSA 152.***.***-95 DEFERIDO

 

LORENA BURITI DA SILVA LORENA BURITI DA SILVA 216.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com
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renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LORENA CRISTHINY GOMES DE SOUSA LORENA CRISTHINY GOMES DE SOUSA 064.***.***-83 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LORRAN PATRICK OLIVEIRA DOS SANTOS LORRAN PATRICK OLIVEIRA DOS SANTOS 213.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LORRANY CORRÊA SEVERO LORRANY CORREA SEVERO 188.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUANNA FIDELIS DA SILVA MELO LUANNA FIDELIS DA SILVA MELO 150.***.***-45 DEFERIDO

 

LUCAS BARBOSA MONTEIRO LUCAS BARBOSA MONTEIRO 224.***.***-42 DEFERIDO

 

LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA MENDES LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA MENDES 215.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUCAS MONTEIRO CAZARI LUCAS MONTEIRO CAZARI 167.***.***-32 DEFERIDO

 

LUCAS RODRIGUES DE ABREU E SILVA LUCAS RODRIGUES DE ABREU E SILVA 149.***.***-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUCAS SAMUEL FERNANDES LOPES LUCAS SAMUEL FERNANDES LOPES 204.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUISA DA CUNHA VIEIRA SILVA LUISA DA CUNHA VIEIRA SILVA 152.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUISE MIRANDA FELISBERTO LUISE MIRANDA FELISBERTO 173.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LUIS FELIPE ARAUJO LUIS FELIPE ARAUJO 152.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUIS FERNANDO RODRIGUES DA CRUZ LUIS FERNANDO RODRIGUES DA CRUZ 150.***.***-38 DEFERIDO

 

LUIZA RODRIGUES DE CARVALHO GOMES LUIZA RODRIGUES DE CARVALHO GOMES 153.***.***-19 DEFERIDO

 

LUKAS DA SILVA MENDES LUKAS DA SILVA MENDES 187.***.***-43 DEFERIDO

 

MACILENE DE SOUZA BARBOSA MACILENE DE SOUZA BARBOSA 129.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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MAICOM PONTES BRAGA MAICOM PONTES BRAGA 181.***.***-89 DEFERIDO

 

MAÍZA SOARES DINIZ MAIZA SOARES DINIZ 154.***.***-16 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MANOELA FERREIRA SABINO MANOELA FERREIRA SABINO 179.***.***-28 DEFERIDO

 

MANUELA CARVALHO DA SILVA PINTO MANUELA CARVALHO DA SILVA PINTO 185.***.***-32 DEFERIDO

 

MANUELA DA COSTA FAUSTINO MANUELA DA COSTA FAUSTINO 206.***.***-74 DEFERIDO

 

MANUELE PEREIRA HYGINO MANUELE PEREIRA HYGINO 234.***.***-62 DEFERIDO

 

MANUELLA ESTELA PASCHOAL PORTES MANUELLA ESTELA PASCHOAL PORTES 151.***.***-29 DEFERIDO

 

MANUELLA MARTINS NUNES DA SILVA MANUELLA MARTINS NUNES DA SILVA 164.***.***-51 DEFERIDO

 

MARCELA SANTOS DE SOUSA MARCELA SANTOS DE SOUSA 190.***.***-90 DEFERIDO

 

MARCELLY RAMOS AQUILES ALVES MARCELLY RAMOS AQUILES ALVES 152.***.***-39 DEFERIDO

 

MARIA CLARA ALMEIDA FERREIRA MARIA CLARA ALMEIDA FERREIRA 222.***.***-45 DEFERIDO

 

MARIA CLARA BRAGA SACRAMENTO MARIA CLARA BRAGA SACRAMENTO 162.***.***-25 DEFERIDO

 

MARIA CLARA CASTRO MOURA MARIA CLARA CASTRO MOURA 153.***.***-50 DEFERIDO

 

MARIA CLARA JESUS DOS SANTOS MARIA CLARA JESUS DOS SANTOS 214.***.***-81 DEFERIDO

 

MARIA CLARA OLIVEIRA TEIXEIRA MARIA CLARA OLIVEIRA TEIXEIRA 211.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA MARIA EDUARDA 159.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA DA SILVA FERREIRA MARIA EDUARDA DA SILVA FERREIRA 149.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA DE BARROS PAES MARIA EDUARDA DE BARROS PAES 180.***.***-27 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA DE SOUSA NOGUEIRA MARIA EDUARDA DE SOUSA NOGUEIRA 223.***.***-70 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA NUNES DE AZEVEDO MARIA EDUARDA NUNES DE AZEVEDO 182.***.***-61 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA RODRIGUES DE LIMA MARIA EDUARDA RODRIGUES DE LIMA 181.***.***-23 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA SANCHES BARROSO MARIA EDUARDA SANCHES BARROSO 226.***.***-93 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA SANTOS DA SILVA MARIA EDUARDA SANTOS DA SILVA 182.***.***-54 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA SANTOS DE ASSIS MARIA EDUARDA SANTOS DE ASSIS 174.***.***-77 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA SILVA DUARTE MARIA EDUARDA SILVA DUARTE 207.***.***-50 DEFERIDO
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MARIA EDUARDA SOUSA DE OLIVEIRA MARIA EDUARDA SOUSA DE OLIVEIRA 187.***.***-32 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA VICENTE DE OLIVEIRA MARIA EDUARDA VICENTE DE OLIVEIRA 214.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA FERNANDA HADDAD CRUZ MARIA FERNANDA HADDAD CRUZ 150.***.***-19 DEFERIDO

 

MARIA FERNANDA MACEDO FRANÇA MARIA FERNANDA MACEDO FRANCA 220.***.***-41 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA GUSMAO CASTRO MARIA LUIZA GUSMAO CASTRO 787.***.***-72 DEFERIDO

 

MARIA MANUELLA ALVES MADEIRO MARIA MANUELLA ALVES MADEIRO 210.***.***-03 DEFERIDO

 

MARIANA DA SILVA RODRIGUES DE MATTOS MARIANA DA SILVA RODRIGUES DE MATTOS 066.***.***-23 DEFERIDO

 

MARIANA FONSECA DE MELO MARIANA FONSECA DE MELO 186.***.***-79 DEFERIDO

 

MARIANA JAQUES DA PAIXÃO MARIANA JAQUES DA PAIXAO 474.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIANY DA SILVA SANTOS MARIANY DA SILVA SANTOS 219.***.***-12 DEFERIDO

 

MARIANY LOPES FERREIRA NERY MARIANY LOPES FERREIRA NERY 181.***.***-00 DEFERIDO

 

MARIA VICTORIA OLIVEIRA MAGGI MARIA VICTORIA OLIVEIRA MAGGI 195.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA VITÓRIA MARTINS ANTERO MARIA VITORIA MARTINS ANTERO 150.***.***-27 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIELLE ALMEIDA NEPOMUCENO MARIELLE ALMEIDA NEPOMUCENO 082.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARYA EDUARDA FERREIRA BRASIL DE CARVALHO MARYA EDUARDA FERREIRA BRASIL DE CARVALHO 155.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARYANA SILVA DE FREITAS MARYANA SILVA DE FREITAS 191.***.***-17 DEFERIDO

 

MATHEUS BARCELOS MENDES DA SILVA MATHEUS BARCELOS MENDES DA SILVA 189.***.***-94 DEFERIDO

 

MATHEUS BORGES DE SOUZA MATHEUS BORGES DE SOUZA 188.***.***-37 DEFERIDO

 

MATHEUS DA CRUZ DARIO MATHEUS DA CRUZ DARIO 205.***.***-44 DEFERIDO

 

MATHEUS FORESTER DOS SANTOS MATHEUS FORESTER DOS SANTOS 205.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MATHEUS FORLAN ASSEM FERNANDES MATHEUS FORLAN ASSEM FERNANDES 189.***.***-90 DEFERIDO

 

MATHEUS GABRIEL SILVA DE OLIVEIRA MATHEUS GABRIEL SILVA DE OLIVEIRA 208.***.***-06 DEFERIDO

 

MATHEUS HENRIQUE CORTES DA SILVA MATHEUS HENRIQUE CORTES DA SILVA 153.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MATHEUS HENRIQUE DA SILVA FEITOZA CRUZ MATHEUS HENRIQUE DA SILVA FEITOZA CRUZ 155.***.***-98 DEFERIDO

 

MATHEUS RIBEIRO MUNIZ MATHEUS RIBEIRO MUNIZ 163.***.***-44 DEFERIDO
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MAYARA GOMES DOS SANTOS MAYARA GOMES DOS SANTOS 209.***.***-05 DEFERIDO

 

MAYARA LEMOS LIMA MAYARA LEMOS LIMA 152.***.***-44 DEFERIDO

 

MAYRA GUIMARÃES DA COSTA MAYRA GUIMARAES DA COSTA 168.***.***-41 DEFERIDO

 

MAYSA CRISTINA SILVA DE SOUZA MAYSA CRISTINA SILVA DE SOUZA 189.***.***-16 DEFERIDO

 

MIGUEL EDUARDO LIMA TIBAES MIGUEL EDUARDO LIMA TIBAES 153.***.***-66 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIGUEL THOMPSON PARAZIO DA COSTA MIGUEL THOMPSON PARAZIO DA COSTA 218.***.***-77 DEFERIDO

 

MIKAELLY DE LIRA SILVA DAS EIRAS MIKAELLY DE LIRA SILVA DAS EIRAS 221.***.***-02 DEFERIDO

 

MIRELA SANTOS DE SOUSA MIRELA SANTOS DE SOUSA 152.***.***-00 DEFERIDO

 

MIRELLA DA SILVA DE SOUZA DE FREITAS MIRELLA DA SILVA DE SOUZA DE FREITAS 221.***.***-61 DEFERIDO

 

MIRELLA MELISSA BRAGA MIRELLA MELISSA BRAGA 077.***.***-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MIRELLA SIQUEIRA CEZARIO MIRELLA SIQUEIRA CEZARIO 218.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIUÁ QUIROGA MACHADO MIUA QUIROGA MACHADO 218.***.***-42 DEFERIDO

 

MYCAELA SILVA MYCAELA SILVA 150.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MYGUEL JESUS PROCOPIO LIMA MYGUEL JESUS PROCOPIO LIMA 194.***.***-20 DEFERIDO

 

MYRELA BARBOSA DUTRA MYRELA BARBOSA DUTRA 163.***.***-92 DEFERIDO

 

NADIA LUNA NUNES PROTASIO NADIA LUNA NUNES PROTASIO 173.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NATAN AQUINO GABI NATAN AQUINO GABI 206.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NATHALIA CRISTINE DOS SANTOS MARCELINO DOS S NATHALIA CRISTINE DOS SANTOS MARCELINO DOS 229.***.***-61 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NATHALIA FARIAS DE MEDEIROS DA SILVA NATHALIA FARIAS DE MEDEIROS DA SILVA 221.***.***-61 DEFERIDO

 

NATHALI OLIVEIRA DA SILVA NATHALI OLIVEIRA DA SILVA 162.***.***-29 DEFERIDO
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NICHOLAS JORDHAN DOS REIS MARTINS NICHOLAS JORDHAN DOS REIS MARTINS 193.***.***-84 DEFERIDO

 

NICOLAS SILVA STRAUB NICOLAS SILVA STRAUB 188.***.***-26 DEFERIDO

 

NICOLLY MARQUES DA CONCEICAO SILVA NICOLLY MARQUES DA CONCEICAO SILVA 209.***.***-82 DEFERIDO

 

NICOLLY VITÓRIA MANSUR DO NASCIMENTO NICOLLY VITORIA MANSUR DO NASCIMENTO 191.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PABLO HENRIQUE LACERDA MARCELINO PABLO HENRIQUE LACERDA MARCELINO 204.***.***-62 DEFERIDO

 

PATRICIA DAMASIO PATRICIA DAMASIO 200.***.***-98 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 157.***.***-92 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE FREITAS PINHEIRO PEDRO HENRIQUE FREITAS PINHEIRO 213.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE RAMOS DA SILVA PEDRO HENRIQUE RAMOS DA SILVA 215.***.***-71 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE SALLES DA COSTA PEDRO HENRIQUE SALLES DA COSTA 210.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PEDRO RUFINO DE FARIAS PEDRO RUFINO DE FARIAS 213.***.***-77 DEFERIDO

 

PIETRA COELHO DOS SANTOS PIETRA COELHO DOS SANTOS 159.***.***-39 DEFERIDO

 

PIETRO BRAZ PIETRO BRAZ 157.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

PIETRO DANIEL DOS SANTOS SILVEIRA PIETRO DANIEL DOS SANTOS SILVEIRA 202.***.***-28 DEFERIDO

 

POLYANNA BARBOSA RAMOS POLYANNA BARBOSA RAMOS 229.***.***-66 DEFERIDO

 

RAFAELLA FERREIRA DE MESQUITA DE SOUSA RAFAELLA FERREIRA DE MESQUITA DE SOUSA 204.***.***-02 DEFERIDO

 

RAFAELLY DOS SANTOS CANELA MARTINS RAFAELLY DOS SANTOS CANELA MARTINS 204.***.***-02 DEFERIDO

 

RAISSA NUNES EGREGI HORVATH RAISSA NUNES EGREGI HORVATH 173.***.***-45 DEFERIDO

 

RAKELLY RIBEIRO DOS SANTOS RAKELLY RIBEIRO DOS SANTOS 002.***.***-78 DEFERIDO

 

RAQUEL MOREIRA DE BRITO RAQUEL MOREIRA DE BRITO 154.***.***-89 DEFERIDO

 

RAYANNE MARCELLY DE SANTANA LIMA RAYANNE MARCELLY DE SANTANA LIMA 202.***.***-86 DEFERIDO

 

RAYSSA SOARES DA SILVA RAYSSA SOARES DA SILVA 192.***.***-97 DEFERIDO

 

REBECA ALANE OLIVEIRA ROCHA DE ARAÚJO REBECA ALANE OLIVEIRA ROCHA DE ARAUJO 157.***.***-07 DEFERIDO

 

REBECA CUNHA DE ARAUJO REBECA CUNHA DE ARAUJO 150.***.***-89 DEFERIDO

 

REBECA DA SILVA VIEIRA REBECA DA SILVA VIEIRA 206.***.***-79 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com
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renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RENAN MATHEUS LIMA DA ROSA RENAN MATHEUS LIMA DA ROSA 173.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RENAN VIEIRA DE SOUSA RENAN VIEIRA DE SOUSA 154.***.***-28 DEFERIDO

 

RHAEL CRISTIAN MEDEIROS BARROSO DA COSTA RHAEL CRISTIAN MEDEIROS BARROSO DA COSTA 159.***.***-12 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RHIANNA VITORIA DA SILVA SANTOS RHIANNA VITORIA DA SILVA SANTOS 203.***.***-93 DEFERIDO

 

RHYAN LUCAS DOS SANTOS MOREIRA RHYAN LUCAS DOS SANTOS MOREIRA 157.***.***-58 DEFERIDO

 

RIAN OLIVEIRA DE CARVALHO RIAN OLIVEIRA DE CARVALHO 222.***.***-93 DEFERIDO

 

RICHARD RODRIGUES DA SILVA RICHARD RODRIGUES DA SILVA 201.***.***-17 DEFERIDO

 

ROBERTA SCHMIDT DE MACEDO ROBERTA SCHMIDT DE MACEDO 148.***.***-80 DEFERIDO

 

RODRIGO ALAN RODRIGO ALAN 176.***.***-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RUAN BENTO FERREIRA RUAN BENTO FERREIRA 233.***.***-80 DEFERIDO

 

RUTE VITÓRIA MAGALHÃES RUTE VITORIA MAGALHAES 227.***.***-60 DEFERIDO

 

RYAN BENTO FERREIRA RYAN BENTO FERREIRA 149.***.***-45 DEFERIDO

 

RYAN DE OLIVEIRA DOS SANTOS RYAN DE OLIVEIRA DOS SANTOS 170.***.***-77 DEFERIDO

Documentação atualizada

SAINT CLEAIR MACIEL DOS SANTOS SAINT CLEAIR MACIEL DOS SANTOS 161.***.***-00 DEFERIDO

 

SAMIR PEDROSO DE CASTRO SAMIR PEDROSO DE CASTRO 200.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SAMUEL DA SILVA MEIRELES DE SANTANA SAMUEL DA SILVA MEIRELES DE SANTANA 231.***.***-00 DEFERIDO

 

SAMUEL LUCCA DOS SANTOS PEREIRA SAMUEL LUCCA DOS SANTOS PEREIRA 212.***.***-35 DEFERIDO

 

SAMUEL MEDEIROS LIMA SAMUEL MEDEIROS LIMA 175.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SANDHERSON MARTINS DA SILVA REIS SANDHERSON MARTINS DA SILVA REIS 213.***.***-76 DEFERIDO

 

SARAH CRISTINA DE SOUZA RODRIGUES SARAH CRISTINA DE SOUZA RODRIGUES 201.***.***-08 DEFERIDO
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SARAH DE SOUZA SANTOS SARAH DE SOUZA SANTOS 168.***.***-59 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SARAH GONÇALVES DO CARMO SARAH GONCALVES DO CARMO 193.***.***-60 DEFERIDO

 

SARAH REGINA DOS SANTOS DOMINGOS SARAH REGINA DOS SANTOS DOMINGOS 205.***.***-66 DEFERIDO

 

SARAH SOARES AMARAL DE SÁ SARAH SOARES AMARAL DE SA 166.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SARA MOREIRA DOS SANTOS SARA MOREIRA DOS SANTOS 219.***.***-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

SARA RICCELLY FONSECA DA SILVA SARA RICCELLY FONSECA DA SILVA 194.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SARA WENDY MOLINA SARA WENDY MOLINA 192.***.***-05 DEFERIDO

 

SERGIO SOUZA DA SILVA JUNIOR SERGIO SOUZA DA SILVA JUNIOR 211.***.***-09 DEFERIDO

 

SILAS HENRIQUE REIS MARQUES DA SILVA SILAS HENRIQUE REIS MARQUES DA SILVA 221.***.***-10 DEFERIDO

 

SOFIA MEDEIROS LIVRAMENTO SOFIA MEDEIROS LIVRAMENTO 187.***.***-97 DEFERIDO

 

SOPHIA MACHADO JORGE SOPHIA MACHADO JORGE 234.***.***-98 DEFERIDO

 

SOPHIA MUNIZ ALVES DE ANDRADE SOPHIA MUNIZ ALVES DE ANDRADE 213.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SOPHIA REIS DUARTE SOPHIA REIS DUARTE 155.***.***-40 DEFERIDO

 

SOPHIA SOUZA GOMES SOPHIA SOUZA GOMES 171.***.***-00 DEFERIDO

 

STEPHANY DA COSTA SILVA STEPHANY DA COSTA SILVA 205.***.***-03 DEFERIDO

 

STHEFANY LEITE SABINO STHEFANY LEITE SABINO 171.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

TAYNARA MARTINS DE ARAUJO TAYNARA MARTINS DE ARAUJO 213.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

THAINA VITORIA DE PAULA DA SILVA THAINA VITORIA DE PAULA DA SILVA 182.***.***-79 DEFERIDO

 

THAISSA VITÓRIA MARTINS DE LIMA THAISSA VITORIA MARTINS DE LIMA 209.***.***-04 DEFERIDO

 

THALITA EMANUELLE NUNES DOS SANTOS THALITA EMANUELLE NUNES DOS SANTOS 063.***.***-67 DEFERIDO

 

THALITA VITÓRIA DA SILVA MONTEIRO THALITA VITORIA DA SILVA MONTEIRO 225.***.***-40 DEFERIDO

 

THALYTA PFEIFER REIS THALYTA PFEIFER REIS 175.***.***-57 DEFERIDO
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THAMARA SANTOS DE SOUZA THAMARA SANTOS DE SOUZA 154.***.***-18 DEFERIDO

 

THAMYRES FERNANDES DOS SANTOS LEANDRO THAMYRES FERNANDES DOS SANTOS LEANDRO 183.***.***-02 DEFERIDO

 

THAUANI MACEDO DE ARAUJO BRITTO THAUANI MACEDO DE ARAUJO BRITTO 153.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

THIAGO LUCAS DA SILVA THIAGO LUCAS DA SILVA 163.***.***-30 DEFERIDO

 

THIAGO RODRIGUES DE ARRUDA THIAGO RODRIGUES DE ARRUDA 170.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

THICIANE FURTADO DOS ANJOS THICIANE FURTADO DOS ANJOS 152.***.***-45 DEFERIDO

 

THUANY VITORIA SANT ANNA VIANNA THUANY VITORIA SANT ANNA VIANNA 154.***.***-84 DEFERIDO

 

ULIAN LEMOS DO NASCIMENTO ULIAN LEMOS DO NASCIMENTO 190.***.***-38 DEFERIDO

 

VICTOR HUGO DE SOUZA AVELINO VICTOR HUGO DE SOUZA AVELINO 192.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VINICIUS SOARES SIMAS VINICIUS SOARES SIMAS 152.***.***-67 DEFERIDO

 

VITHÓRYA HELENA DANIEL MIGUEL DOS SANTOS VITHORYA HELENA DANIEL MIGUEL DOS SANTOS 028.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VITOR HUGO LOPES AFFONSO VITOR HUGO LOPES AFFONSO 055.***.***-01 DEFERIDO

 

VITOR MEDEIROS DA SILVA VITOR MEDEIROS DA SILVA 234.***.***-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VITOR RIBEIRO LIMA VITOR RIBEIRO LIMA 200.***.***-96 DEFERIDO

 

VIVIAN BORGES AVELINO VIVIAN BORGES AVELINO 177.***.***-07 DEFERIDO

 

WESLEY SIMÕES DE ANDRADE WESLEY SIMOES DE ANDRADE 219.***.***-45 DEFERIDO

 

WESLEY VITOR CUNHA DE SOUZA WESLEY VITOR CUNHA DE SOUZA 166.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

WILLIAM DE ASSUMPÇÃO DE MELO WILLIAM DE ASSUMPCAO DE MELO 154.***.***-24 DEFERIDO

 

WILLIAN SANTOS BARROS WILLIAN SANTOS BARROS 186.***.***-14 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YASMIM CONCEIÇÃO OLIVEIRA GONÇALVES YASMIM CONCEICAO OLIVEIRA GONCALVES 197.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.
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YASMIM DE LIMA FLORENCIO YASMIM DE LIMA FLORENCIO 167.***.***-90 DEFERIDO

 

YASMIM SILVA DOS SANTOS YASMIM SILVA DOS SANTOS 160.***.***-42 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YASMIM SOUZA MORAIS YASMIM SOUZA MORAIS 160.***.***-85 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YASMIN DA COSTA DE MORAIS CARVALHO FARIA YASMIN DA COSTA DE MORAIS CARVALHO FARIA 149.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

YASMIN DE OLIVEIRA IGNACIO RODRIGUES YASMIN DE OLIVEIRA IGNACIO RODRIGUES 189.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YASMIN FRANÇA GOMES YASMIN FRANCA GOMES 102.***.***-66 DEFERIDO

 

YASMIN LUZ FEITOSA MARINHO YASMIN LUZ FEITOSA MARINHO 180.***.***-89 DEFERIDO

 

YASMIN MAIA VEIGA FONTES MOREIRA YASMIN MAIA VEIGA FONTES MOREIRA 156.***.***-85 DEFERIDO

 

YASMIN STEPHANE SERRÃO RODRIGUES YASMIN STEPHANE SERRAO RODRIGUES 202.***.***-94 DEFERIDO

 

YASMIN VIANNA RODRIGUES BISPO YASMIN VIANNA RODRIGUES BISPO 154.***.***-74 DEFERIDO

 

YASMIN VITÓRIA DA CONCEIÇÃO BRASIL YASMIN VITORIA DA CONCEICAO BRASIL 178.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YURI ARKANJO SILVA DE SOUZA YURI ARKANJO SILVA DE SOUZA 232.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YURI BEVILACQUA COUTINHO YURI BEVILACQUA COUTINHO 153.***.***-90 DEFERIDO

 

YURI MEDEIROS SEABRA YURI MEDEIROS SEABRA 160.***.***-09 DEFERIDO

 

YURI MIGUEL EUGENIO MACHADO YURI MIGUEL EUGENIO MACHADO 156.***.***-60 DEFERIDO

 

YZABELLA MENDES DE VASCONCELOS YZABELLA MENDES DE VASCONCELOS 150.***.***-83 DEFERIDO
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